Hec mu **Secre** am alla. **N**era q̄s dñe: z vincula nostre p̄auitatis absoluāt: et tue nobis misericordie dona cōciliēt. **Per.** **Coio.** Petite et accipietis: querite z inuenietis: pulsate z aperiet vobis: omnis enim qui petit accipit: z qui querit inuenit: z pulsati aperiet alla.

Ora nostra **Postcoio** **Q**uis dñe pio fauore p̄sequere: vt dū dona tua in tribulatiōe p̄cepimus: de consolatione nostra i tuo amore crescam⁹. **Per.** **In vigilia ascensionis dñi: officii missæ z orationes dicunt de dominica p̄terita: preter epistolā z euangelium vt infra. Si v̄o in dicta vigilia fuerit aliquod festum simplex: fit de ipso festo tm̄ cōmemoratio in missa. Q. si fuerit festū solēne: missa dicit de festo: z fit cōmemoratio de vigilia. Si aut̄ fuerit festum duplex: de eodē fit missa: z nulla cōmemoratio de vigilia. Epistola ad ephesios. Fratres: vnicuiq; vestrum. folio. 197.**

Scdm iohannem. xvij. capto.

In illo tempore: Subleuatis iesus oculis in celum dixit: Pater venit hora clarifica filij tuum: vt filius tuus clarificet te. Sicut dedisti ei potestatem omnis carnis: vt omne quod dedisti ei: det eis vitam eternam. Hec est autem vita eterna: vt cognoscāt te solum deum verum: et quē misisti iesum christum. Ego te clarificaui super terram: opus consummaui: quod dedisti mihi vt faciam. Et nūc clarifica me tu: pater apud te: metipsum claritate quam habui: priusq; mundus esset apud te. Manifestaui nomen tuum hominibus: quos dedisti mihi de mūdo. Qui erant: z mihi eos dedisti: z sermonē tuum seruauerunt. Et nunc cognouerūt: quia omnia que dedisti mihi abs te sunt: quia eis. Et ipsi acceperunt et cognouerunt vere: quia a te exiui: z crediderūt q̄ tu me misisti. Ego pro eis rogo: nō pro mundo rogo: sed p̄ his quos dedisti mihi: quia tui sūt. Et mea oīa tua sūt: z tua mea sūt et clarificat⁹ sum in eis. Et iā nō sum in mūdo. Et hi in mūdo sunt. Et ego ad te venio.